UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

PLANTA TIPO
OIN MOTA

S
- -2 N N/\/
U ]
12.00 I J
i
SECCION PLANTA BAJA
EBAKETA BEHEKO OINA
E: 1/400
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

E: 1/500

E: 1/500

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

'd

R

w = w = =  LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
- ERANSKIN BATERATUAK -

LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
| @  LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

%////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION - -
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocurAcion mAxia oe pLanTa PO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

e KOKAPENA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 388.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

MUY BUENO/ ONA ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

1970 - 2007

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

CUMPLE / BETETZEN
CUMPLE / BETETZEN

DU
DU

P.SOTANO SEMISOTANO
SOTOA ERDISOTOA

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.BAJA
1 BEHEKO OINA

P.TIPO BAJO CUBIERTA
3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 9 W
TITULARIDAD /JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA 4 a A
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA pacaoen | | Zeeaviron e MRTOA ‘ B :
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGO!A i
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ?gﬁsﬁ’ xEQt‘,fg; MoRo! | E5 “m ]
C|ERRE DE \/ENTANAS / LEIHOEN ITX’TURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK -
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Mo MADERA PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ?’)S(EBEI'Z\‘I?Z?;I)ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

Trasteros en bajo cubierta / ganbarak estalkipekoan

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS

VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

INTERES PARTZIALEKO MAILA

INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacién Aislada)
FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANKSTICA (Actuacién de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Publicas)

FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA ﬁ PLANTAS ALTAS ﬁ DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA IR T

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA

loe]

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION /

FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

hutsuneak

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Cubierta continua y unitaria que no diferencia dos cuerpos en
consonancia con el tratamiento de fachada/ Estalki jarraia eta baterakoia
bi gorputz dezberdindu gabe eta fatxadaren itxuraketa okertzen // Huecos
ventana en fachda de planta baja/ Beheko oinaren fatxadako lehio

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

y de la configuracion de la cubierta.

Se consolida el volumen edificatorio existente .
En caso de sustitucion se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una
altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio se tratard como dos
cuerpos de edificacion diferenciados que se tratardn como edificios

independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de la edificacion DIRECCION POSTAL

C/ VEGA DE EGUZKIZA, n°12

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

ERAIKUNTZA UNITATEA [P

C09

REFERENCIA CATASTRAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA

7248947

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:
Lorenzo Goicoechea
Gorka Arregi

Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA

BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009 ko Apirila

CUR=MA"
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UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
BERFIL MAXIMO : p— : SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 182.00 m?
GEHIENEZKO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA
[ ]
Ning ANTERIOR A 1950, REHABILITADO
L /./5/. PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1950 BAING LEHENAGOKOA, BIRGAITUTA
2% EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
. '
=~ ! : o ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
D < : INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
e — |
"‘J] \ | N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
|
I IP4 SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I IP.TIPO I I BAJO CUBIERTA
“ | a SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA OIN MOTA ESTALKIPEKOA
|
D , ! N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
! ! TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
0] L__ | o PLACADO CERAMICO CONIINUO MIXTO
12.00 — [ ] ! ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | JERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
/
\ D [ : MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
! —
. // ; MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA Mo Moo More! e
/ ! CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
!
|
T , // CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA il BN PvC
! / | o CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
/ |
SECCION / ; A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA / ! ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
: NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
O ! EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
|
E: 1/250 TSI e, | OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Q VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA
m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

DELA SUP. CONSTRUDA  piantasaim ] prantasauas[] DEL N° DE PLANTAS

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Persianas y fendederos en fachada/ Pertsianak eta esetokiak fatxadan //
Huecos de planta baja/ Beheko oinaren hutsuneak

No se establecen/ Ez dira finkatzen

E: 1/500 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

E: 1/500 o
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

KOKAPENA

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

ERAIKUNTZA UNITATEA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK —

En caso de sustitucion se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose C1 O
el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ulfima planta, con REFERENCIA CATASTRAL

una altura de cornisa no superior a 12m.
7248948

DIRECCION POSTAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA |

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS

P 7% MITE PARCELA
f /; LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

POSTA HELBIDEA

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL r
] ocupacion mAxima DEPLANTABAIA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y h
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N\ CCUPACION mAXiMA DEPLANTA TIPO
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

WREMAS  Irunvi =i

AmQUITECTTR — INCENIEROR

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA
Abril 2009 ko Apirila

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ANEJOS CONSOLIDADOS [p—— PERFIL MAXIMO PERMITIDO
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTIAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 104,00 m2
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/ OSO ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA o e e e o

PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

[ 1 [ 1
1 L1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
= INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
- I ISOTOA I IERD\SOTOA I | IBEHEKO OINA I 3 Iom MOTA I IESTALKIPEKOA
R R > N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
mim mim TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PTACADO TERANICO TONTRUD TXTO
— — ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA I JERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
L L MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA MeAnco! poRo! B
I I CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
N N CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA el B PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION ) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA PLANTA TIPO PLANTA BAJA E: 1/250
OIN MOTA BEHEKO OINA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFADAS SON ORIENTATIVAS
Trasteros en bajo cubierta / Ganbarak estalkipekoan VER ART. 4.1.01. Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. m ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecuciéon de Dotac. Publicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaa L] riantas auas[] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Cubierta confinua y unitaria que no diferencia dos cuerpos en
consonancia con el tratamiento de fachada/ Estalki jarraia eta baterakoia
bi gorputz dezberdindu gabe eta fatxadaren itxuraketa okertzen //
Persianas y fendederos en fachada/ Pertsianak efa esetokiak fatxadan //
Huecos de planta baja/ Beheko oinaren hutsuneak

Fachada de silleria, recercos de silleria en ventanas y buenas
proporciones

E: 1/500 \

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA C
V N iTE PARCELA ALNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Bien inmueble de interés cultural que sin estar calificado ni — s e
[ WURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK inventariado por el Centro de Patrimonio Cultural Vasco si posee una
LMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL relevancia arquitecténica en el conjunto del Casco 7248949
% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA i A _ 4 i i1
% Antlguo..l?egulooom en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de SRECCIONFOSTAT S 5STATEOEA
proteccion. P
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION §| R . " e s . . (o] ¥ 4
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocupacion maxiva pepata po Se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para C/ VEGA DE EG UZKIZA, n 8 £\
uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con la altura de cornisa
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA QCTUO' Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA o G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm  PERFILMAXIMO PERMITIDO 1 APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA& Irunvi m-ﬁ(-_
ARGUITECTOS — NOENERS wmn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

PERFIL MAXIMO SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 87,00 m2
GEHIENEZKO PROFILA
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA ‘
ANTERIOR A 1950, REHABILITADO it
- EEET\:ES’;!EBEF’I\I'_TAE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1050 BAING LELEMAGOKOA. BIROATUTA «
i~ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
- /~/
L 2
: ‘ay ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
1 /~’~/~ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betefzen du
!
3 N o
L r N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
[ |
— I I P. SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I I P.TIPO I I BAJO CUBIERTA
! SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
: N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 1
< TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
1 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
= 12.00 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA o
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERR! | |eaes) A I
T CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
I CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA VAl MADERA PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA E: 1 /250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Unifamiliar / Unifamiliarra VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
- EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA E INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

D CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) m NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)

e
=i
Lo KA

FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaa L] rianias auas[] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada principal por sus elementos constructivos y ornamentales,

balcones. Disposicion de cubierta.

Terraza en cubierta / Terraza estalkian. Huecos en planta baja

E: 1/500 \

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea = -
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7 OBSERVACIONES / OHARPENAK
) / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus C1 2
, AUNEACIONES MAKIMAS PERMITIDAS A caracteristicas de interés arquitecténico en el conjunto del Casco
M M, M . . . .
H \Z/E RS AREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Antiguo. Se Regula en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de| | [REFERENCIA CATASTRAL RATASTROKO ERREFERENTZIA |
proteccion. 7248942
MITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 777] ocupacion maxiva oe pLanaena En caso de demolicién parcial para levante de una planta mds o de
- . .z .y . .
reforma con ampliacion para permitir el bojocubierta para uso de|| |PRECCIONPOSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION . ) vivienda a la Ultima planta, se ajustard el perfil de tal forma que se o)
& OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK A\ conserven las proporciones de la fachada actual para que altura de C/VEGA DE EGUZKIZA’ n°4 N
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA cornisa sea la que resulte al ahadir una planta mdas.| Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK y Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ ; Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA \
Abril 2009 ko Apirila W‘ IrUnvi mmg?pn-
ARQUITECTOR — NGENEROS wun




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 111.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA s e SR
ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS FD:H GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
! r INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
Lo PERFIL EXISTENTE
| ’7 EGUNGO PROFILA N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
| | I I P.SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I I P.TIPO I I BAJO CUBIERTA
0 40 SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
‘ { I - ( N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 2
28 bl 2 80 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
T Sadi ' PIACADO TERAMICO CONINOO TR0
1.20 ‘ [ ‘ J ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
‘ | \ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
2-‘80\ | 2-?0 I - MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA Ry N v | E5
‘ : : w 12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
10.00 280 | 280 a CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Mo MADERA PvC
| \ % CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
‘ o ‘ |_\ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ASCENSOR
3.20 : : 3.20 L : ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SET)S(EBIZI?ZCZET,)ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
KONTRAKALE EZ DU BETETZEN EZ DU BETETZEN
‘ : : ‘ PLANTA TIPO PLANTA BAJA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OIN MOTA BEHEKO OINA
KONTRAKALE | | URDANIBIA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
‘ ‘ VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
I e E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
: EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
\kﬁx, 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
= N EANE q
] ‘\..-} s \; CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacion de Ejecucién de Dotac. Piblicas)
19 Nt N 23 +2.95 R FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
19 Ne 21 Ne 23 +
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
+2.90 +3.13

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
\ B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

w2

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Revestimiento de fachada en PB / Estaldura beheko oinaren fatxadan //
Hueco circular de PB / Hutsune borobildua beheko oinean // Rétulos /
Errotuluak

E: 1/500

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

EN PLANTA BAJA Laexstente | EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [P

Ao En caso de sustitucion o de reforma con ampliaciéon se ajustard el C1 3
perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con

una altura de cornisa no superior @ 10m a la calle Contracalle y a 12m 7248941

ala plaza
DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

A

REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

L.d LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
W & /@ LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK @

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

/] OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

T,
UlIHip=
, Al C/ VEGA DE EGUZKIZA, n°2
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK NN CCUPACION MAXiMA DE PLANTA T1PO /4 , N P
V4 o
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA " GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
W ANEJOS CONSOLIDADOS m o m  PERFILMAXIMO PERMITIDO $ / Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
| ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi mw%n-
amarecrca - sasianc nn




